Geschaftsstelle

Bezirksvorstand

Referenten

Sportausschuss

Jugendausschuss

Elke Mehlberg

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Koordinator Vereinsentwicklung
Kassenwart
Bezirkssportkoordinator
Bezirksjugendkoordinatorin
Bezirksjlingstenkoordinatorin
Ehrenvorsitzender

Spielleiter Da, He
Spielleiterin Da 30-40
Spielleiter He 30 - 50
Spielleiter Da 50-60, He 55-75
Pressewart

Referent LK Turniere Erw.
Referent LK Turniere Jgd.
Referent Schiedsrichter
Internetreferent/Facebook

Bezirkssportkoordinator
Spielleiter Da, He

Spielleiterin Da 30-40
Spielleiter He 30 - 50

Spielleiter Da 50-60, He 55-70
Sportkoordinatorin MKHA Damen
Sportkoordinator MKHA Herren
Sportkoordinator Si
Sportkoordinator SL

Referent LK Turniere

Referent Schiedsrichter

Bezirksjugendkoordinatorin
Bezirksjlingstenkoordinatorin

Jugendkoordinatorin / Spielleiterin Juniorinnen MH
Jugendkoordinator /Referent KIJM, Tennis 10 S. MH
Jugendkoordinator /Referent KIM, Tennis 10 S. MH
Spielleiter Jugend Junioren MH
Jugendkoordinatorin / Spielleiterin Sl
Jingstenkoordinatorin S|

Jugendkoordinator SL

Spielleiterin Jugend SL
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Offnungszeiten

Mo.-Fr. 9-12:30 Uhr, 13-14 Uhr
Jorg Hochdorffer

Ulrich Steinbach

Ulrich Steinbach

Jens Falkenroth

Udo Steinhorst

Henrike Glowick

Ruth Baumhoff

Prof. Dr. Herbert Schnauber

Wilfried Klauer
Melanie Graf

Ulrich Hintz
Manfred Hennes
Ulrich Steinbach
Ulrich Steinbach
Frank Heising

Dr. Christoph Heider
Chris Hoffmann

Udo Steinhorst
Wilfried Klauer
Melanie Graf
Ulrich Hintz
Manfred Hennes
Birgit Buttgereit
Guido Ackermann
Udo Steinhorst
Fabian Kerstholt
Ulrich Steinbach
Dr. Christoph Heider

Henrike Glowick
Ruth Baumhoff
Melanie Mertgens
Cedric Kleymann
Tobias Biereke
Frank Heising
Petra Canpolat
Andrea Guder

NN

Andrea Brickwede

02307 92460-22
0171/5744522
0172/2334248
0172/2334248
0171/1746559
0173/5656337
0160/93497270
0170/6106036
02733/6613

02331/75374
0177/5472745
02330/13534 / 01719931355
02331/83990
0172/2334248
0172/2334248
02353/137057

02378/1628
0176/61212958

0173/5656337
02331/75374
0177/5472745
02330/13534 / 01719931355
02331/83990
02331/588941
0171/8090504
0173/5656337
0170/5814842
0172/2334248
02378/1628

0160/93497270
0170/6106036
0179/7425091
0177/4914719
0170/7309666
02353/137057
0151/50036896
0151/12417625

0170/8971165

suedwestfalen@wtv.de
Hochdoerffer@online.de
ulrichsteinbach@web.de
ulrichsteinbach@web.de
jens.falkenroth@web.de
steinhorst.udo@googlemail.com
glowick@gmx.de
ruth-baumhoff@t-online.de
hschnauber@t-online.de

wklauer@wtv.de
melli.graf@gmx.de

uhintz@wtv.de
manfred.hennes@gmx.de
ulrichsteinbach@web.de
ulrichsteinbach@web.de
fheising@gmx.de
c.heider@tc-halingen.de
christian02.hoffmann@web.de

steinhorst.udo@googlemail.com
wklauer@wtv.de
melli.graf@gmx.de
uhintz@wtv.de
manfred.hennes@gmx.de
dbuttgereit@t-online.de
ackermann.guido@googlemail.com
steinhorst.udo@googlemail.com
fabian.kerstholt@gmx.de
ulrichsteinbach@web.de
c.heider@tc-halingen.de

glowick@gmx.de
ruth-baumhoff@t-online.de

melil975@gmx.de
kleymannced@aol.com
biereke@akademie.tennis
fheising@gmx.de
canpolat-petra@web.de
andrea9544774@gmail.com

andreabrickwede@t-online.de




Tenniskreis MH

Tenniskreis SI

Tenniskreis SL

Trainer

Kreiskoordinator
Kreiskoordinator
Sportkoordinatorin Damen
Sportkoordinator Herren

Jugendkoordinatorin / Spielleiterin W, Mixed, Gem.

Jugendkoordinator /Referent KIM, Tennis 10 Serie
Jugendkoordinator /Referent KJM, Tennis 10 Serie
Spielleiter Jugend Junioren

Koordinator Vereinsentwicklung

Kreiskoordinator

Spielleiter Erwachsene
Jugendkoordinatorin / Spielleiterin Jugend
Jingstenkoordinatorin

Referent KIM, Tennis 10 Serie Jugend
Koordinator Vereinsentwicklung

Kreiskoordinator
Sportkoordinator
Jugendkoordinator
Jingstenkoordinatorin
Spielleiter Jugend

Koordinator Vereinsentwicklung

Chef-Koordinator Dezentrale Talentforderung
Koordinator Dezentrale Talentforderung
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Frank Kramer
Volker Grabowski
Birgit Buttgereit
Guido Ackermann
Melanie Mertgens
Cedric Kleymann
Tobias Biereke
Frank Heising
Rainer Wegner

Stephan Knapp
Udo Steinhorst
Petra Canpolat
Andrea Guder

Stephan Knapp
NN

NN

Fabian Kerstholt
NN

NN

Andrea Brickwede
NN

Peter WeiR
Niclas Dose

0173/7551307
0170/5639756
02331/588941
0171/8090504
0179/7425091
0177/4914719
0170/7309666
02353/137057

02331/50295, 0152/01793301

0176/10007481
0173/5656337
0151/50036896
0151/12417625
0176/10007481

0170/5814842

0170/8971165

0177/7953864
0174/9086532

fkswider@web.de
v.grabowski@unitybox.de
dbuttgereit@t-online.de
ackermann.guido@googlemail.com
melil975@gmx.de
kleymannced@aol.com
biereke@akademie.tennis
fheising@gmx.de

sprintas@gmx.de

sknapp@t-online.de
steinhorst.udo@googlemail.com
canpolat-petra@web.de
andrea9544774@gmail.com
sknapp@t-online.de

fabian.kerstholt@gmx.de

andreabrickwede@t-online.de

pweiss@wtv.de
ndose@wtv.de



